حضور روزانہ ہندوستانی وقت کے
مطابق ۵ بجے سے ۳۰ - ۶ بجے شام تک
قرآن مجید کا درس دے رہے ہیں۔ اس
تک حضور سورہ نساء کی آیت تک
درس دے چکے ہیں۔
پیارے آقا کی صحت و تندرستی، درازی
عمر، خاصہ عالیہ میں کامیابی اور خصوصی حفاظت
کے لئے احباب کرام دعائیں جاری رکھیں۔
اللہ تعالیٰ ہر آن آپ کی حامی و ناصر ہو۔ آمین :-

۲۲ تبلیخ ۱۳۶۵ ہجری ۲۲ فروری ۱۹۹۶ء ۲ شوال ۱۴۱۶ ہجری

ارشادِ عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ السلام

الہی فیضان کے حصول کا وقت رات ہی ہے۔

فرمایا:۔ ”میں نہیں سمجھتا کہ رات اور دن میں فرق ہی کیا ہے۔ صرف نور اور ظلمت کا فرق ہے۔ سو وہ نور تو مصنوعی بھی بن سکتا ہے۔ بلکہ رات میں تو یہ ایک برکت ہے۔ خدا نے بھی اپنے فیضان عطا کرنے کا وقت رات ہی رکھا ہے۔